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مراسم بزرگداشت پیشکسوت هنرهای تجسمی شهرستان اهر

در سطح ملی کمتر شهرستانی است که از لحاظ هویت و تاریخ با اهر برابری کند

فرماندار شهرستان اهر در مراسم بزرگداشت پیشکسوت هنرهای تجسمی شهرستان اهر استاد محمد صادق دادور ضمن اشاره به فرهنگ هنردوستی و نخبه پروری مردم ایران،

بیان کرد: زمانی که آیندگان از هویت حرف خواهند زد از موضوعاتی خواهند گفت که آن موضوعات در زندگی انسان ها تاثیرگذار و یا نجات بخش بوده اند و بدین طریق در تاریخ

ماندگار شده اند که میتوان به عنوان مثال از اختراعات، مبارزات سیاسی، نویسندگان، هنرمندان نام برد.

 دکتر غنی زاده با اشاره به سابقه درخشان شهرستان اهر در حوزه فرهنگ و هنر افزود: به عنوان نمونه انجمن ادبی بارز به قدری شاعران فرهیخته و قدرتمند دارد که می توان از

مجموعه شعرهای این انجمن در حوزه ادبیات موسیقی از جمله موسیقی عاشیقی استفاده کرد.

وی در ادامه عنوان نمود همانگونه که شاعر معنای تولید شده در ذهن خود را در قالب کلمات به روی کاغذ انتقال می دهد، نقاش نیز معنای خلق شده در ذهن خود را بر روی بوم

نقاشی انتقال می دهد.

 فرماندار اهر افزود: مردم هنرمندان را انتخاب می کنند و یک جامعه واژه استاد را زمانی برای یک نفر بر می گزیند که ارجحیت دارد. بنده همیشه افتخار می کنم که نخبگی و نخبه

پروری شهرستان اهر بسیار قوی است و همه این موارد در مجموع همگی هویت ما را شکل می دهد. به عنوان مثال از زمان گذشته هنرمندان عاشیق چندین برابرِ شاهنامه ها و

مثنوی ها در ذهن داشته اند و یا اشعار فی البداهه سروده اند.

 غنی زاده عنوان کرد: در سطح ملی کمتر شهرستانی است که از لحاظ هویت و تاریخ با اهر برابری کند، بزرگان هنری در این شهرستان از گذشته تا کنون رجل بودند که دنیایی از

تجربه را نشان می دهند، در این منطقه همواره حافظه ژنتیکی فاخری وجود داشته و دارد و عزت نفس مردم شهرستان همیشه بالاست و این هویت ماست.

وی با تبریک این بزرگداشت به آقای دادور افزود در طول این ۳۰ ماه گذشته که در شهرستان اهر فعالیت کرده ام کمتر برنامه هنری بود که استاد دادور حضور نداشته باشد. این

انسان همیشه رفتار هنرمندانه ای دارد رفتاری پر معنا و بدون ادعا.

فرماندار شهرستان اهر با اشاره به خانواده هنرمند آقای دادور که همگی هنرمند هستند افزود این هنرمندان متعلق به منطقه هستند و امانت دارانی هستند که هنر را از نسلی به

نسل بعد انتقال می دهند، مالکیت معنوی این هنر منطقه قره داغ هست، آرزوی طول عمر برای این هنرمند دارم. در پایان این برنامه دکتر غنی زاده بیان کرد امیدوارم این چنین

برنامه هایی ادامه دار باشد
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